Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Актобе
Совет ИВО
Протокол Совета от 20.09.2024г.
Утверждаю: ИВАС КХ 22092024
Присутствовали:
1. Утешева А.
2. Аскарова А.
3. Каюпова К.
4. Шуканова М.
5. Абуова Б.
6. Бисенова Г.
7. Каскырбаева А.
8. Жалимбетова Р.
9. Суртукенова Д.
Состоялись
1. Стяжание 540 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Актобе
2. Стяжание 5120 Частей Должностно Полномочного ИВО
3. Стяжание Высшей Части ответственности
4. Тренинг с Ядром Должностно Полномочного в зале Плана Синтеза ИВО

Решение:
1. Ввести командные занятия 1-2 раза в неделю по разработке Плана Синтеза реализации организации каждого Эматическим телом в разработке курса Посвященного ИВО
2. Ввести занятия 1 раз в неделю по разработке дежурства в зданиях ракурсом одной организации под руководством ИВАС Марии.
3. Составление тезисов после данных занятий.
4. Подача заявки на утверждение Школы Энергопотенциала ИВО в ИВДИВО Актобе

Голосование:
Прохождение 16-ти Школ Энергопотенциала ИВО в ИВДИВО Актобе в онлайн формате:
1. Утешева А. —  Да.
2. Аскарова А. —  Да.
3. Каюпова К. —  Да.
4. Шуканова М. —  Да.
5. Абуова Б. —  Да.
6. Бисенова Г. —  Да.
7. Каскырбаева А. —  Да.
8. Жалимбетова Р. —  Да.
9. Суртукенова Д. —  Да.
Ключевые слова
[bookmark: _GoBack]ИВДИВО-здания ИВО, Высшие Части ИВО, План Синтеза ИВО, Эматическое тело ИВО, Посвященный ИВО, Энергопотенциал ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь Шуканова М.